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”Hela kulturlivet inkluderas inte i den 

svenska kulturpolitiken” 
 
Idag släpps en ny rapport om kulturpolitikens infrastruktur ”Breddkulturens 

röst”. Det är en sammanställning av en inventeringsturné som genomförts i 

tio regioner av Svenska Amatörkulturakademin.  
 

 

” Amatör- och breddkulturen måste ges samma vikt för den samlade kulturpolitiken som 

breddidrotten har för den samlade idrottspolitiken,” konstaterar Marika Lagercrantz, 

Amatörkulturakademins ordförande. Rapporten visar på en stor entusiasm och skaparglädje i hela 

landet, en imponerande initiativförmåga och variationsrikt genomförande.  

”Turnéns inventering var som att sticka handen i en myrstack. Det sprudlar av liv!”, berättar 

Marika. Men det finns också en oro för amatörkulturens villkor och en kritik mot rådande 

kulturpolitik.  

”När man pratar kulturpolitik så måste hela kultursektorn inkluderas. Det gör den inte idag. 

Breddkulturen och amatörkulturen måste till exempel bli en aktiv och tydlig part i den rådande 

regionaliseringen, ” poängterar Marika Lagercrantz och avslutar ”Att få det dit borde vara en plikt 

för varje ambitiös kulturpolitiker”.   

 

Rapporten i sin helhet finns att ladda ner på www.amatorkulturakademin.se 

 

Om den genomförda turnén 
Hösten 2008 och våren 2009 genomfördes i Amatörkulturakademins regi en turné, Turnén för alla som älskar kultur. 

Avsikten var att sondera terrängen på kulturens gräsrotsnivå, ge en bild av kulturlivet med fokus på amatörkultur, för 

att sedan, med bred förankring, stärka och driva på utvecklingen på amatörkulturområdet. 

 

Om Amatörkulturakademin 
Svenska Amatörkulturakademin bildades 2007. Stiftare är åtta studieförbund och Amatörkulturens samrådsgrupp (AX) 

med en miljon medlemmar. Akademin vill vara lobbyist och idéspruta för kultursektorns bredd genom att lyfta fram 

amatörkulturen för politiker och allmänhet, synliggöra verksamheter i medier och initiera forskningsprojekt. 

Akademiledamöter är: Marika Lagercrantz, ordförande; Jonas Bjälesjö, Svenskt Rockarkiv; Fanny Danielsson, 

filmregissör; Rasoul Nejadmehr, mångkulturkonsulent; Maria Rudbo, dansare; Torgny Sandgren, Ungdomsstyrelsen; 

Ayesha Quraishi, artist; Marcus Frödin, entreprenör,  Marit Zetterström, körledare; Anders Åkesson, riksdagsledamot. 

 

Kontakt 

Marika Lagercrantz, telefon 070-658 85 98 och Lars Göran Karlsson 070-210 14 84 

Vi kommer att vara på plats i Almedalen 5-6 juli 2010 
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